Управление образования администрации Тернейского муниципального района

ПРИКАЗ

28.07.2014г.                                                 п.Терней                                               №50 п.2
    Об организации летнего отдыха и оздоровления детей  в августе  2014 года.

    В соответствии с приказом департамента образования и  науки Приморского края от 29 января 2014 года №23а – 27 «О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости детей в 2014 году», во исполнении муниципальной целевой программы «Организация летнего оздоровления, отдыха и занятости детей и подростков Тернейского муниципального района на 2012-2015 годы», утвержденной постановлением администрации Тернейского муниципального района от 30.12.2013г. №375 и постановлением Администрации Тернейского муниципального района  от 06 июня 2014  №179 «О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время в 2014 году»
 ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить перечень образовательных учреждений, численный состав детей и период работы  лагерей с дневным пребыванием.
	№
	Наименование образовательных учреждений
	Число детей
	Дата

	1.
	МКОУ   «Средняя общеобразовательная школа п.Терней» ул.Партизанская 71
	87
	04.08.-15.08.2014г.

	2.
	МКОУ  «Средняя общеобразовательная школа п.Пластун 3 квартал,6
	99
	11.08.-22.08.2014г.

	3.
	МКОУ «Средняя общеобразовательная школа с.Амгу»
	15
	18.08.-29.08.2014г.

	4.
	МКОУ «Средняя  общеобразовательная школа с. Перетычиха»
	15
	04.08.-15.08.2014г.

И.о.начальника управления образования                                                   Н.Ф.Коптелова